Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 286/2002 Municipal de Anchieta (tS)
Em, 01 de Outubro de 2002.

Sala das Sessões_J_5_^_ií2_/--^-2<^

WALTER MULINARI DE SOUZA, Vereador signatário
deste, no uso de suas atribuições legais, requer à mesa, após ouvido o
Plenário seja enviado o seguinte pedido ao Exmo. Sr. Moacyr Carone
Assad, DD.Prefeito Municipal, o seguinte pedido de providencia:

Por onde solicita de V.Exa., que agilize junto ao setor
competente, para que sejam colocados Pórticos, nas divisas dos municípios,
principalmente de Piúma e Guarapari com os dizeres: " Bem vindos à cidade
do Apóstolo do Brasil, Padre José de Anchieta", uma maneira de divulgação
de nossa cidade para aqueles que transitam por aqui com destino a outros
Municípios e outros Estados.

Plenário Dr. Ulisses Guimarães, 01 de Outubro de 2002.

WALtERNVlULTNÀRI DE SOUZA
^ereador

Clmaca Municipal de Anchieta-ES
PROTOCOLO

Anchieta £S_JLLJ—f lO \ oX .
^

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (28) 3536-1344 - Anchieta - FS